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Complément alimentaire contenant des micronutriments importants pour une fonction cardiaque normale.

LA DESCRIPTION

Qu'est-ce qu'Orthomol cardio et à quoi ça sert ?

Orthomol  cardio  est  un  complément  alimentaire  contenant  des  micronutriments  importants  pour  le
fonctionnement  normal  du  muscle  cardiaque  ,  ainsi  que  pour  les  performances  énergétiques
normales et le métabolisme de l'homocystéine.

Les acides gras oméga 3,  DHA et EPA,  ainsi  que la vitamine B1  (thiamine) contribuent à une
fonction cardiaque normale . L'effet positif s'établit avec un apport quotidien de 250 mg d'EPA et
de DHA
Les vitamines B 1 , B 2 , B 6 , B 12 , l'acide pantothénique, la niacine, la vitamine C, la biotine, le
magnésium, l'iode, le cuivre et le magnésium contribuent au métabolisme énergétique normal.
De plus, le magnésium contribue au fonctionnement normal des muscles, notamment du muscle
cardiaque. Les vitamines B 6  ,  B 12  et l'acide folique contribuent au métabolisme normal de
l'homocystéine.

 

Quelle est la composition d?Orthomol cardio ?

 

Composition
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Vitaminas Por ración diaria % VRN**

Otros ingredientes Por ración diaria % VRN**
250 mg
50 mg
33 mg
10 mg
5 mg

750 μg
250 μg
15 mg

200 mg
500 mg
250 mg
166 mg 

***
***
***
***
***
***
***
***
***
***
***
***

Minerales Por ración diaria % VRN**
Magnesio
Zinc
Cobre
Manganeso
Selenio
Cromo
Molibdeno
Yodo

180 mg
10 mg
1 mg
2 mg

50 μg
60 μg
60 μg
150 μg

48
100
100
100
91

150
120
100

Vitamina A, que incluye
de beta-caroteno

Vitamina D
Vitamina E
Vitamina C
Vitamina B1 (Tiamina)
Vitamina B2(Riboflavina)
Niacina
Vitamina B6

Ácido fólico
Vitamina B12

Biotina
Ácido Pantoténico

1417 μg ER°
667 μg ER°

15 μg (600 UI°°)
150 mg alfa-ET°°°

530 mg
4 mg
5 mg

50 mg EN*
5 mg

400 μg
9 μg

150 μg
18 mg

177

300
1250
663
364
357
313
357
200
360
300
300

Extracto de cacao, que incluye
Polifenoles de cacao
Extracto de semillas de uva, que incluye
Proantocianidinas oligoméricas (OPC)
Bioflavonoides cítricos 
Luteína
Licopeno
Coenzima Q10

L-Carnitina
Ácidos grasos omega-3, que incluye
Ácido Eicosapentaenoico (EPA)
Ácido Docosahexaenoico (DHA) 

oER=Equivalentes Retinol I ooUI= Unidades Internacionales I oooalfa-ET= Equivalentes Alfa-Tocoferol 
I *EN= Equivalentes Niacina I ** VRN= Valor Referencia Nutrientes 
*** Recomendación europea no disponible I ****U=Unidades Enzimáticas
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Quels sont les ingrédients d?Orthomol cardio ?

Ingrédients

Dextrose,  maltodextrine,  acide  citrique  (acidifiant),  huile  de poisson  (4,5%),  carbonate  de  magnésium,
gélatine (boeuf), acide L-ascorbique, saccharose, gomme arabique (stabilisant), L-carnitine-L-tartrate (
1,6%), huiles végétales (noix de coco, soja et olive en proportions variables), extrait de graines de cacao
(de Theobroma cacao) (1,4%), glycérol (humectant), DL-alpha tocophérol, arôme, cellulose microcristalline
(épaississant),  gluconate  de  zinc,  sorbitol  (humectant  ),  dioxyde  de  silicium  (antiagglomérant),
nicotinamide, mono- et diglycérides d'acides gras (émulsifiants), extrait de pépins de raisin (Vitis vinifera)
(0,2%),  lécithine  de  soja  (émulsifiant),  D-pantothénate  de  calcium,  mélange  de  tocophérols,  coenzyme
Q10  (0,08%),  lécithine  (émulsifiant),  acésulfame  K  (édulcorant),  oxydes  de  fer  (colorant),  gluconate
cuivrique, bêta-carotène, chlorhydrate de pyridoxine, hydroxypropylméthylcellulose (agent d'enrobage),
sulfate de manganèse, extrait d'agrumes avec bioflavonoïdes (de Citrus sp.), riboflavine, mononitrate de
thiamine, tocotriénol-tocophérol, lycopène (issu de Solanum lycopersicum), sels de magnésium d'acides
gras  (antiagglomérant),  acétate  de  rétinyle,  extrait  de  Tagetes  erecta  enrichi  en  lutéine,  acide
ptéroylmonoglutamique,  chrome (III)  chlorure,  iodure de potassium, D-biotine,  molybdate de sodium,
sélénite de sodium, cholécalciférol, cyanocobalamine.
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Quelle est la dose quotidienne recommandée d?Orthomol cardio ?

Mode d'emploi

Prendre quotidiennement le contenu d'un sachet (= ration journalière) dissous dans 150 à 200 ml d'eau
plate ou de jus de fruit avec le comprimé et les gélules pendant ou après un repas.

Dois-je prendre des précautions avant de prendre Orthomol cardio ?
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Avertissements

Ne pas prendre pendant la grossesse et l'allaitement.
Contient un comprimé d'iode séparé.
En cas de troubles glycémiques, administrer sous contrôle métabolique.
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